Договор на обслуживание №___________

   Зоогостиница «Тори», именуемая в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Светловой В.В и владелец животного: ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о предоставлении следующего вида услуг:

1. Передержка животного____________________ сроком на ______ дней.

2. Дополнительные услуги:
_______________________________________________________________
Договор действителен с ___________201_г. по_________201_г.

                            1. Обязательства сторон.

1.1       «Исполнитель» обязуется:

1.1.1 Обеспечить качественное содержание животного на период передержки, обеспечить питание и выгул, согласно пожеланиям «Заказчика», оговоренным в приложении №1 к данному договору.

1.1.2 Качественно и в срок предоставить дополнительные услуги по данному договору.

1.1.3 В случае заболевания животного вирусными инфекциями, ухудшения общего состояния, либо получения механических травм в тот же день сообщить об этом «Заказчику», а в течение суток вызвать ветеринарного врача для постановки диагноза и оказания необходимой помощи.

1.1.4 В случае получения животным механической травмы возместить стоимость лечения.

1.1.5 В случае гибели животного по вине «Исполнителя» или его утраты по вине «Исполнителя» возместить «Заказчику» стоимость проживания животного по данному договору.
1.1.6 Содержать животное в течение 7 суток с момента окончания срока действия договора в случае неявки владельца в назначенный срок (животное будет содержаться в гостевой комнате).

1.1.7 В случае расторжения договора по вине «Исполнителя» выплатить «Заказчику» остаток внесенной суммы. Расторжение договора по вине «Исполнителя» возможно при невыполнении любого из пунктов раздела 1.1 «Обязательства сторон». Остальные причины считать недействительными.

1.2       «Заказчик» обязуется:
1.2.1 Произвести оплату по договору в момент поступления в зоогостиницу.
1.2.2 Забрать животное в день окончания срока действия договора.

1.2.3 Оплатить дни содержания животного после срока окончания действия договора в двойном размере.

1.2.4 Не иметь личного контакта с животным, находящимся на передержке.

1.2.5 Сообщить достоверные данные о состоянии животного и его индивидуальных особенностях.

1.2.6 Не предъявлять претензии в случае наличия у животного механических травм и хронических заболеваний, полученных до приема на передержку.

1.2.7 Оплатить расходы на лечение животного в случае возникновения вирусного заболевания, обострения хронического или наследственного заболевания

                                Дополнительные условия.

1.3     «Исполнитель» не несет ответственности в случае болезни и гибели животного,

           произошедших вследствие любого вирусного, хронического или наследственного

           заболевания, а также в случае болезни или гибели пожилых животных. Пожилыми
           считаются собаки и кошки старше восьми лет.
1.4      Лечение вирусного, хронического, наследственного заболевания проводится за счет

           «Заказчика».
1.5      «Исполнитель» содержит животное 7 суток после окончания срока действия договора.
           После этого животное становится собственностью «Исполнителя».

1.6      В случае расторжения договора по вине «Заказчика» остаток  внесенной суммы не
           возвращается.

1.7      Оплата дополнительных услуг производится при заключении данного договора.

1.8      По истечении срока действия договора претензии «Исполнителем» не принимаются.

1.9    «Заказчиком» и «Исполнителем» достигнуто соглашение о величине договорной цены на

           предоставление услуг в сумме ________________________________руб.

     Предоплата составляет 100% от стоимости услуг.

     Прием и выдача животных осуществляется ежедневно с 09.30 до 20.00 в предварительно согласованное время.
                                  2. Реквизиты сторон.

«Исполнитель»                                                                                        «Заказчик»

Гостиница для животных «Тори»                       Ф.И.О.__________________________________

Директор – Светлова В.В.                           Паспорт серия__________№_______________

Подпись_______________________             выдан__________________________________

             Место жительства_______________________

 Контактные телефоны___________________

                                                                          _______________________________________

                                                                            «_____»_____________201__г.

                                                                           Подпись________________________________

Зоогостиница «Тори»:   тел.- 8-911-243-00-74
                                          www.toryhotel.spb.ru
                                          toryhotel@mail.ru